

**Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi  
Választási Bizottság**  
**7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.**  
**Tel: 25/520-250**  
**E-mail: [jegyzo@sarbogard.hu](mailto:jegyzo@sarbogard.hu)**

**Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság**  
**10/2026. (III. 9.) határozata**  
**jelölt nyilvántartásba vételének elutasításáról**

A Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság  
**Szanyi Gábor** ..... szám alatti lakos, a **Jobbik**  
**Magyarországért Mozgalom** országgyűlési képviselőjelöltjének

**nyilvántartásba vételét elutasítja.**

A határozat ellen fellebbezést nyújthat be az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet a Fejér Vármegyei Területi Választási Bizottsághoz. A fellebbezést a Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottságnál kell előterjeszteni.

A fellebbezést írásban, személyesen vagy levélben (7000 Sárbogárd, Hősök tere 2.) elektronikus levélben ([jegyzo@sarbogard.hu](mailto:jegyzo@sarbogard.hu)) úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb a határozat meghozatalától számított harmadik nap **(2026. március 12.)** 16.00 óráig megérkezzen a Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottsághoz. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:

- a jogszabálysértésre hivatkozást vagy a mérlegelési jogkörben hozott határozatra hivatkozást,
- a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét) és – ha a lakcímétől (székhelyétől) eltér – postai értesítési címét,
- a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát vagy törzskönyvi számát.
- papír alapú kérelem esetén a kérelem benyújtójának aláírását.

A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A fellebbezés tárgyi illetékmentes.

## Indokolás

A Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság megállapította, hogy Szanyi Gábor a Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Irodához 2026. március 6-án leadott 187 darab ajánlóívet, melyek ajánlást tartalmaztak. A jelöltnél maradt ajánlóívek száma: 63.

A jelölt ajánlások választási iroda által elvégzett **2026. március 7-i** ellenőrzése során **60 db ajánlóív került feldolgozásra**. Az ennek alapján **rögzített ajánlások száma: 382, ebből érvényes ajánlások száma: 203, érvénytelen ajánlások száma: 179.**

Az országgyűlési képviselők választásáról szóló 2011. évi CCIII. törvény 6. § alapján az egyéni választókerületben a jelöléshez legalább ötszáz választópolgár ajánlása szükséges.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 124. § (1) bekezdése értelmében a jelöltet az ajánlóívek átadásával kell bejelenteni a nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottságnál.

(1a) A jelölt bejelentésekor a jelöltnek nyilatkoznia kell arról, hogy megfelel a jelöltekkel szemben az (1b) bekezdésben támasztott követelménynek, és arról, hogy a választói akarat befolyásolására vagy ennek megkísérlésére irányuló tevékenység folytatása céljából külföldi támogatást vagy ebből származó vagyonelemet az adott választás vonatkozásában nem használ fel. A választási bizottság azt a jelöltet veszi nyilvántartásba, aki e nyilatkozatot megtette.

A választási eljárásról szóló 2013. évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. §-a értelmében az illetékes választási bizottság minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát – legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon – nyilvántartásba vesz.

A Ve. 133. § (2) bekezdése értelmében a választási bizottság visszautasítja a jelölő szervezet, a jelölt, illetve a lista nyilvántartásba vételét, ha bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg.

A Fejér Vármegyei 5. számú Országgyűlési Egyéni Választókerületi Választási Bizottság megállapította, hogy a jelölt a nyilvántartásba vételhez szükséges számú 500 darab ajánlással nem rendelkezik, bejelentése a törvényes feltételeknek nem felel meg, ezért a választási bizottság a nyilvántartásba vételét elutasította.

Fentiek alapján a választási bizottság a rendelkező részben foglaltak szerint határozott.

A fellebbezés lehetőségéről a Ve. 221. § (1) bekezdés, a 223. §, valamint a 224. § (1)-(4) bekezdései alapján adtam tájékoztatást.

A határozat jogalapja a Ve. 124. § (1) bekezdés, valamint a 125. §, 126. § 127. §, 132. §, 252. § (2) bekezdés, valamint a 297. § (2) bekezdés.

Sárbogárd, 2026. március 9.

Dr. Krencz Ferencné  
OEVB Elnök

